Tyffve (1).

Dominus Iohannes N. pastor loci dicitur in festo Paschatis novissimo recusasse audire confessiones sacramentales Iohannis et Guilhelmi de Hinvaux suorum parochianorum. Registratum uti supra.

Fossis (2).

Franciscus et Egidius Putte fratres dicuntur mediante quodam stipendio quandam Julianam eorum sororem per vim et terrorem coegisse ad hec ut cum quodam Petro Laurentii Floreffensi (3) matrimonium contraheret licet antea cuidam tertio fidem de cum eodem contrahendo dedisset. 18 a iunii 1618.

[fo 3 v°] Ampsin (4) prope Huyum.

Andreas de Haneffe dicitur privata sua authoritate per vim nonnulla pignora ad instantiam eiusmodi procuratoris pannita et in firme loci constituta recuperasse. 17 a iulii 1618.

Taxhier (5) in Condrosio.

Petrus Iasperi villicus loci dicitur in qualitate griffarii dicti loci quendam actum falsum relaxasse. Registratum uti supra.

(1) Tilff, prov. Liège, cant. Seraing.

(2) Fosse-la-Ville, prov. Namur, chef-lieu de canton.

(3) Floreffe, prov. Namur, cant. Fosse-la-Ville.

(4) Ampsin, prov. Liège, cant. Huy.

(5) Tahier, dép. Evelette, prov. Namur, cant. Andenne. — On pourrait lire Taphier et penser à Tavier, mais notre fo¹⁷ v° orthographie autrement le nom de cette dernière localité.

Visetum Mose.

Hadelinus Franck ⁽¹⁾ oppidanus Visetensis, nuper existens Leodii sub parochia Sancti Remacli, per quosdam patres iesuitas zelo charitatis interpellatus ut quandam elemosinam cuidam sue nepti elargiretur, eosdem cum furore a se abegit et in eosdem manus violentas iniicere conatus fuit. Registratum uti supra.

[fo 4] Ghelinden ⁽²⁾.

Gerardus Goesen ⁽³⁾ et eius domestici manu forti impedi-
verunt quominus krenkenarii pannire potuerint.

Umbrey ⁽⁴⁾.

Hubertus famulus molitoris lesit quendam Hanbin filium Michaelis des Viviers in propriis suis hereditatibus. 26 a iulii 1618.

Hasseletum.

Arnoldus van Elstræck dicitur in una et eadem causa egisse partes griffariorum et prelocutoris alterius partium collitigantium. 12 a octobris 1618.

Dailhy ⁽⁵⁾.

Dominus Egidius Criuli pastor loci dicitur variis modis sollicitasse ad rem venereum quandam N. uxorem Laurentii Massin et alias suas parochianas. Idem Laurentius cum armis per vim ingressus fuit domum dicti pastoris et magnas ibidem exercuit insolentias. Registratum uti supra.

[fo 4 v°] Dionantum ⁽⁶⁾.

N. Fraxhay villicus Dionantensis, N. Halloix et plures alii oppidani Dionantenses manu armata tempore nocturno hostiliter invaserunt domum dominicalem loci de Anserem ⁽⁷⁾ prope

⁽¹⁾ Voir fo 5 v°.